Schadstoffsammlung
Selm

Selm, Feuerwehr, Auf der Geist

Bork, Feuerwehr, Adenauerplatz
Cappenberg, Feuerwehr, Rosenstral3e
Selm, Wertstoffhof, Industriestrale
Selm, Feuerwehr, Auf der Geist

Selm, Wertstoffhof, Industriestrale
Selm, Feuerwehr, Auf der Geist

Bork, Feuerwehr, Adenauerplatz
Cappenberg, Feuerwehr, Rosenstral3e

Schadstoffannahmestelle
Wertstoffzentrum Nord
Linen, Brickenkamp

Offnungszeiten:

Freitag
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag
Samstag
Freitag
Freitag
Freitag

Montag - Freitag 8.00 -18.00 Uhr
Samstag 9.00 -13.00 Uhr

21.02.2020
20.03.2020
24.04.2020
15.05.2020
14.08.2020
05.09.2020
30.10.2020
20.11.2020
11.12.2020

Bei Fragen wenden Sie sich bitte an die GWA-Abfallberatung:

2 0 800 400 1 400 (gebihrenfrei)

® 0800 400 1 400

GWA - Abfallberatung

www.gwa-online.de

GWAKREIS

09.00-12.00
14.00-17.00
09.00-12.00
14.00-17.00
09.00-12.00
09.00-12.00
09.00-12.00
09.00-12.00
14.00-17.00

NA





